
Verkehrstage:     Montag bis Freitag in der Schulzeit

Verkehrshinweis Rad Rad Rad Rad Rad Rad TR Rad Rad Rad Rad Rad Rad Rad

Fahrtnummer 101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127

Genthin Bhf.: Zug aus Ri. Magdeburg 05:05 06:05 06:38 07:38 09:38 11:38 12:38 13:38 13:38 14:38

Genthin Bhf.: Zug aus Ri. Brandenburg 04:38 06:18 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18

Genthin, Bahnhof Bstg.3 05:15 06:17 06:42 07:45 08:30 09:45 10:30 11:30 11:45 12:45 13:45 14:15 14:45

Genthin, Krankenhaus 05:17 06:19 06:44 07:47 08:32 09:47 10:32 11:32 11:47 12:47 13:47 14:17 14:47

Genthin, ZH Bstg.1 05:19 06:21 06:46 07:49 08:34 09:49 10:34 11:34 11:49 12:49 13:49 14:19 14:49

Genthin, Forststraße 05:22 06:24 06:49 07:52 08:37 09:52 10:37 11:37 11:52 12:52 13:52 14:22 14:52

Genthin, Wald 05:25 06:27 06:52 07:55 08:40 09:55 10:40 11:40 11:55 12:55 13:55 14:25 14:55

Blockdamm 05:27 06:29 06:54 07:57 08:42 09:57 10:42 11:42 11:57 12:57 13:57 14:27 14:57

Scharteucke B107 05:29 06:31 06:56 07:59 08:44 09:59 10:44 11:44 11:59 12:59 13:59 14:29 14:59

Scharteucke, Dorf | 06:33 B 06:59 | | | 10:46 | | 13:01 | 14:31 |

Redekin 05:31 06:35 07:01 08:01 08:46 10:01 10:48 11:46 12:01 13:03 14:01 14:33 15:01

Altbellin | | | | | | 10:30 | | | | | | |

Redekin, Karl-Liebknecht-Straße | | | | | | 10:45 | | | | | | |

Neuredekin | | | | | | 10:47 | | | | | | |

Redekin, Karl-Liebknecht-Straße | | | | | | 10:49 | | | | | | |

Jerichow, Badeanstalt 05:35 | 07:05 08:05 08:50 10:05 | 10:52 11:50 12:05 13:07 14:05 14:37 15:05

Jerichow, Kirche 05:36 | 07:06 08:06 08:51 10:06 | 10:53 11:51 12:06 13:08 14:06 14:38 15:06

Jerichow, Schule 05:37 | 07:07 08:07 08:52 10:07 | 10:54 11:52 12:07 13:09 14:07 14:39 15:07

Jerichow, Bahnhofstraße 05:38 06:45 | | 08:53 10:08 10:54 10:55 11:53 12:08 14:08 14:40 15:08

Jerichow, Siedlung 05:40 | | 08:55 10:10 10:56 12:10 14:10 15:10

Jerichow, Krankenhaus 05:41 | | 08:56 10:11 12:11 14:11 15:11

Jerichow, Bahnhofstraße 05:42 07:08 08:08 08:57 10:12 12:12 14:12 15:12

Jerichow, Kloster 05:44 07:10 08:10 08:59 10:14 12:14 14:14

Fischbeck, Ort 05:49 07:15 08:15 09:04 10:19 12:19 14:19

Tangermünde, Bahnhof Bstg.1 06:00 07:26 08:26 09:15 10:30 12:30 14:30

Tangermünde Bhf.: Zug in Ri. Stendal 06:05 07:35 08:30 09:25 10:35 12:35 14:35

Verkehrstage:     Montag bis Freitag in der Schulzeit

Verkehrshinweis Rad Rad Rad Rad

Fahrtnummer 129 131 133 135

Genthin Bhf.: Zug aus Ri. Magdeburg 15:38 16:38 17:38 19:38

Genthin Bhf.: Zug aus Ri. Brandenburg 15:18 16:18 17:18 19:18

Genthin, Bahnhof Bstg.3 15:45 16:45 17:45 19:45

Genthin, Krankenhaus 15:47 16:47 17:47 19:47

Genthin, ZH Bstg.1 15:49 16:49 17:49 19:49

Genthin, Forststraße 15:52 16:52 17:52 19:52

Genthin, Wald 15:55 16:55 17:55 19:55

Blockdamm 15:57 16:57 17:57 19:57

Scharteucke B107 15:59 16:59 17:59 19:59

Scharteucke, Dorf | 17:01 B | |

Redekin 16:01 17:03 18:01 20:01

Altbellin | | | |

Redekin, Karl-Liebknecht-Straße | | | |

Neuredekin | | | |

Redekin, Karl-Liebknecht-Straße | | | |

Jerichow, Badeanstalt 16:05 17:07 18:05 20:05

Jerichow, Kirche 16:06 17:08 18:06 20:06

Jerichow, Schule 16:07 17:09 18:07 20:07

Jerichow, Bahnhofstraße 16:08 17:10 18:08 20:08

Jerichow, Siedlung 16:10 18:10 20:10

Jerichow, Krankenhaus 16:11 18:11 20:11

Jerichow, Bahnhofstraße 16:12 18:12 20:12

Jerichow, Kloster 16:14 18:14 20:14

Fischbeck, Ort 16:19 18:19 20:19

Tangermünde, Bahnhof Bstg.1 16:30 18:30 20:30

Tangermünde Bhf.: Zug in Ri. Stendal 16:35 18:35 20:35

B

R

Rad

T

Fahrradmitnahme möglich

Linientaxi - beschränkte Platzkapazität, keine Beförderung von Kinderwagen u. Ä.

742 Genthin - Redekin - Jerichow - Tangermünde

Bedarfshalt! Bestellung bis 1 Std. vor Abfahrt unter Tel. 03921 935945, Fahrten vor 8:00 Uhr:  Bestellung bis 18:00 Uhr am Vortag, Ausstieg beim Fahrer anmelden

Rufbus! Bestellung bis 1 Std. vor Abfahrt unter Tel. 03921 935945, Fahrten vor 8:00 Uhr:  Bestellung bis 18:00 Uhr am Vortag

gültig ab: 12.12.2021



Verkehrstage:     Montag bis Freitag in den Ferien

Verkehrshinweis Rad Rad Rad Rad Rad TR Rad Rad Rad Rad Rad Rad Rad

Fahrtnummer 261 263 265 267 269 271 273 275 277 279 281 283 285

Genthin Bhf.: Zug aus Ri. Magdeburg 05:05 06:38 07:38 09:38 11:38 13:38 15:38 16:38 17:38 19:38

Genthin Bhf.: Zug aus Ri. Brandenburg 04:38 06:18 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 13:18 15:18 16:18 17:18 19:18

Genthin, Bahnhof Bstg.3 05:15 06:42 07:45 08:30 09:45 10:30 11:45 13:45 15:45 16:45 17:45 19:45

Genthin, Krankenhaus 05:17 06:44 07:47 08:32 09:47 10:32 11:47 13:47 15:47 16:47 17:47 19:47

Genthin, ZH Bstg.1 05:19 06:46 07:49 08:34 09:49 10:34 11:49 13:49 15:49 16:49 17:49 19:49

Genthin, Forststraße 05:22 06:49 07:52 08:37 09:52 10:37 11:52 13:52 15:52 16:52 17:52 19:52

Genthin, Wald 05:25 06:52 07:55 08:40 09:55 10:40 11:55 13:55 15:55 16:55 17:55 19:55

Blockdamm 05:27 06:54 07:57 08:42 09:57 10:42 11:57 13:57 15:57 16:57 17:57 19:57

Scharteucke B107 05:29 06:56 07:59 08:44 09:59 10:44 11:59 13:59 15:59 16:59 17:59 19:59

Scharteucke, Dorf | 06:59 | | | 10:46 | | | 17:01 B | |

Redekin 05:31 07:01 08:01 08:46 10:01 10:48 12:01 14:01 16:01 17:03 18:01 20:01

Altbellin | | | | | 10:30 | | | | | | |

Redekin, Karl-Liebknecht-Straße | | | | | 10:45 | | | | | | |

Neuredekin | | | | | 10:47 | | | | | | |

Redekin, Karl-Liebknecht-Straße | | | | | 10:49 | | | | | | |

Jerichow, Badeanstalt 05:35 07:05 08:05 08:50 10:05 | 10:52 12:05 14:05 16:05 17:07 18:05 20:05

Jerichow, Kirche 05:36 07:06 08:06 08:51 10:06 | 10:53 12:06 14:06 16:06 17:08 18:06 20:06

Jerichow, Schule 05:37 07:07 08:07 08:52 10:07 | 10:54 12:07 14:07 16:07 17:09 18:07 20:07

Jerichow, Bahnhofstraße 05:38 | | 08:53 10:08 10:54 10:55 12:08 14:08 16:08 17:10 18:08 20:08

Jerichow, Siedlung 05:40 | | 08:55 10:10 10:56 12:10 14:10 16:10 18:10 20:10

Jerichow, Krankenhaus 05:41 | | 08:56 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 20:11

Jerichow, Bahnhofstraße 05:42 07:08 08:08 08:57 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:12

Jerichow, Kloster 05:44 07:10 08:10 08:59 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:14

Fischbeck, Ort 05:49 07:15 08:15 09:04 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 20:19

Tangermünde, Bahnhof Bstg.1 06:00 07:26 08:26 09:15 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 20:30

Tangermünde Bhf.: Zug in Ri. Stendal 06:05 07:35 08:30 09:25 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 20:35

B

R

Rad

T

Verkehrstag:       Samstag 

Verkehrshinweis Rad Rad Rad Rad Rad Rad Rad

Fahrtnummer 301 303 305 307 309 311 313

Genthin Bhf.: Zug aus Ri. Magdeburg 07:38 09:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38

Genthin Bhf.: Zug aus Ri. Brandenburg 07:18 19:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18

Genthin, Bahnhof Bstg.3 07:45 09:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45

Genthin, Krankenhaus 07:47 09:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47

Genthin, ZH Bstg.1 07:49 09:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49

Genthin, Forststraße 07:52 09:52 11:52 13:52 15:52 17:52 19:52

Genthin, Wald 07:55 09:55 11:55 13:55 15:55 17:55 19:55

Blockdamm 07:57 09:57 11:57 13:57 15:57 17:57 19:57

Scharteucke B107 07:59 09:59 11:59 13:59 15:59 17:59 19:59

Redekin 08:01 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 20:01

Jerichow, Badeanstalt 08:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 20:05

Jerichow, Kirche 08:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 20:06

Jerichow, Schule 08:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:07

Jerichow, Bahnhofstraße | 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 20:08

Jerichow, Siedlung | 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:10

Jerichow, Krankenhaus | 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 20:11

Jerichow, Bahnhofstraße 08:08 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:12

Jerichow, Kloster 08:10 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:14

Fischbeck, Ort 08:15 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 20:19

Tangermünde, Bahnhof Bstg.1 08:26 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 20:30

Tangermünde Bhf.: Zug in Ri. Stendal 08:30 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 20:35

Rad

gültig ab: 12.12.2021

Fahrradmitnahme möglich

Bedarfshalt! Bestellung bis 1 Std. vor Abfahrt unter Tel. 03921 935945, Fahrten vor 8:00 Uhr:  Bestellung bis 18:00 Uhr am Vortag, Ausstieg beim Fahrer anmelden

Rufbus! Bestellung bis 1 Std. vor Abfahrt unter Tel. 03921 935945, Fahrten vor 8:00 Uhr:  Bestellung bis 18:00 Uhr am Vortag

Fahrradmitnahme möglich

Linientaxi - beschränkte Platzkapazität, keine Beförderung von Kinderwagen u. Ä.

742 Genthin - Redekin - Jerichow - Tangermünde

742 Genthin - Redekin - Jerichow - Tangermünde

gültig ab: 12.12.2021



Verkehrstage:     Sonn- und Feiertag

Verkehrshinweis Rad Rad Rad Rad Rad Rad Rad

Fahrtnummer 461 463 465 467 469 471 473

Genthin Bhf.: Zug aus Ri. Magdeburg 07:38 09:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38

Genthin Bhf.: Zug aus Ri. Brandenburg 07:18 09:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18

Genthin, Bahnhof Bstg.3 07:45 09:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45

Genthin, Krankenhaus 07:47 09:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47

Genthin, ZH Bstg.1 07:49 09:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49

Genthin, Forststraße 07:52 09:52 11:52 13:52 15:52 17:52 19:52

Genthin, Wald 07:55 09:55 11:55 13:55 15:55 17:55 19:55

Blockdamm 07:57 09:57 11:57 13:57 15:57 17:57 19:57

Scharteucke B107 07:59 09:59 11:59 13:59 15:59 17:59 19:59

Redekin 08:01 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 20:01

Jerichow, Badeanstalt 08:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 20:05

Jerichow, Kirche 08:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 20:06

Jerichow, Schule 08:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:07

Jerichow, Bahnhofstraße | 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 20:08

Jerichow, Siedlung | 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:10

Jerichow, Krankenhaus | 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 20:11

Jerichow, Bahnhofstraße 08:08 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:12

Jerichow, Kloster 08:10 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:14

Fischbeck, Ort 08:15 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 20:19

Tangermünde, Bahnhof Bstg.1 08:26 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 20:30

Tangermünde Bhf.: Zug in Ri. Stendal 08:30 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 20:35

Rad Fahrradmitnahme möglich

742 Genthin - Redekin - Jerichow - Tangermünde

gültig ab: 12.12.2021


